
ウ 第 ８ ２ ２ 号 

令和３年２月２５日 

 

 一般社団法人埼玉県経営者協会 

 会長 石井 進 様  

     

 

                         埼玉県産業労働部長 加藤 和男 

                                   （公印省略） 

 

 

テレワークの徹底に係る知事メッセージの送付について（依頼） 

 

 本県の新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策の実施については、御理解と御協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 別添のとおり、テレワークの徹底に係る知事メッセージをお送りしますので、会員企業やその

従業員の方に、周知していただきますようお願いいたします。 

 また、県では、テレワーク等による出勤者数削減への協力を宣言いただいた企業や団体等を、

「いのちを大切にする『テレワーク実践企業』」として登録し、紹介・ＰＲしています。 

 各団体の皆様の御協力もあり、既に１８０社を超える企業・団体に登録いただいております。 

 詳細については、下記の「埼玉県テレワークポータルサイト」に掲載しておりますので、更に

多くの企業に積極的に宣言を行っていただけますよう会員企業への周知を併せてお願いいたし

ます。 

  

 

記 

 

〔別添〕 

 ・知事メッセージ「テレワークの徹底について ～事業者の皆様へのお願い～」 

 ・「いのちを大切にする『テレワーク実践企業』」登録制度チラシ 

  

〔埼玉県テレワークポータルサイト〕 

  https://www.pref.saitama.lg.jp/telework/index.html 

 

 

 

                      担 当：ウーマノミクス課 女性活躍担当 

                      電 話：０４８－８３０－３９６０ 

                      メール：a3960-03@pref.saitama.lg.jp 


